
               Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 15/24 

Prezydenta Miasta Mysłowice  

z dnia 22 stycznia 2024r. 

       
               Załącznik nr 19 do Instrukcji 

         
 INFORMACJA O NABYCIU SPADKU PRZEZ GMINĘ I WYGAŚNIĘCIU ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO 

Imię i nazwisko podatnika: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Data śmierci podatnika:  ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Oznaczenie postanowienia o stwierdzeniu nabycia spadku przez Gminę1: ……………………………………... 

Nr ewidencyjny kartoteki szczegółowej: ……………………………………………………………………………………………………. 

Kwota zobowiązania podatkowego z tytułu …………………………………… ogółem2: ……………………………………… 

 

Data 
powstania 
zobowiązania 

Kwota 
zobowiązania 

Oznaczenie 
decyzji/deklaracji 

Data 
przedawnienia 
zobowiązania 

Okoliczności mające wpływ na przerwanie / zawieszenie biegu przedawnienia 

decyzje 
wydane na 
podstawie 
art. 67a § 1 
pkt 1 lub 2 
Ordynacji 

podatkowej 

ogłoszenie 
upadłości 

zastosowanie 
ostatniego 

środka 
egzekucyjnego 

postępowanie 
o 

przestępstwo 
skarbowe 

lub 
wykroczenie 

skarbowe 

skarga do sądu 
administracyjnego 

wniesienie 
żądania 

ustalenia 
stosunku 
prawnego 
lub prawa 

postanowienie 
o przyjęciu 

zabezpieczenia 

zawiadomienie 
o przystąpieniu 

do 
zabezpieczenia 

            

            

            

 

                                                           
1 Postanowienie o stwierdzeniu nabycia spadku przez Gminę stanowi załącznik do informacji 
2 Kwota zobowiązania podatkowego wygasłego na podstawie art. 59 § 1 pkt 11 ustawy Ordynacja podatkowa 


